; CÁ íU;, RfJ. MUNICIPAL DE ITAITINGA
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

APROVADO
CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA

EM 2Z- /_ c06 /_ -,-_...._ ___ A::: .,_ 7: -LEGISLANDO COM o Povo e-:
1 SECRETARIO -

REQUERIMENTO Nº. 072/2017

Requer SERVIÇO DE LIMPEZA E
CAPINAGEM DA QUADRA DO
MULTIRÃO, NO GERERAU.

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,

com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma

Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura e Secretária de

Infraestrutura de Itaitinga, que sejam feitos SERVIÇO DE LIMPEZA E CAPINAGEM
DA QUADRA DO MUL TIRÃO, NO GERERAU.

JUSTIFICATIVA:

Reivindicações dos moradores da localidade.

Nestes termos,
Pede deferimento.

• SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 22

DE JUNHO DE 2017.

Atenciosamente,

/?<()jst!Z~ p f .&c;t:;> Mo~1/lD~
ROBERTO DE LIMA MONTEIRO

Vereador BETIM GIRÃO - PSDB

RUA JOÃO FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP: 6t.88<HX>O - ITAITINGA - CE
www.camaraitaitinga.ce.gov.br